БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ ҠАЛТАСЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИҪКЕ ЙӘШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОЯШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

__________________________________________________________________
	Ҡ А Р А Р

9 июль 2018 й.
	№ 17
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 июля 2018 г.

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Прием документов, необходимых для согласования перевода жилого помещения в нежилое  или нежилого помещения в жилое, а также выдача соответствующих решений о переводе или отказе в переводе»», утвержденный Постановлением № 34 от 13.10.2017г
Во исполнение Протеста Прокуратуры Калтасинского района Республики Башкортостан от 15.06.2018 года № 29д-2018,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Прием документов, необходимых для согласования перевода жилого помещения в нежилое  или нежилого помещения в жилое, а также выдача соответствующих решений о переводе или отказе в переводе », (Далее – Административный регламент), утвержденный Постановлением от 13.10. 2017 года № 34:

1) Пункт 2.17.  Административного регламента изложить в новой редакции:
 « Исчерпывающий перечень оснований для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги:

• отсутствие одного или нескольких документов, обязательных для предоставления заявителем, при обращении за  муниципальной услугой;

• несоблюдение условий перевода помещения, указанных в пункте 1.5 настоящего Административного регламента;

• несоответствие проекта переустройства и (или) перепланировки жилого помещения требованиям законодательства;

• письменное обращение заявителя об отказе от предоставления муниципальной услуги.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан, разместить на официальном сайте сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
                                Г.В.Матвеев
_1262756630.doc
[image: image1.png]